令和４年３月２４日

　高等部保護者　様

　　　　　　岐阜県立岐阜本巣特別支援学校
　　　　　　　　校　 長　  吉 田  晃 樹

１　生徒一人分の年間預かり金

１　年 ２　年 ３　年 備　　　　　　考

学級費 16,500 19,500 21,500

11,500 14,500 11,500 教科・領域等活動費・卒業アルバム（３年）含む

5,000 5,000 10,000 校外学習・同窓会入会金5,000円

学部費 8,200 8,200 7,500

7,200 7,200 6,500 日本スポーツ振興センター・安全振興会・全高Ｐ連入会費・学部行事費

1,000 1,000 1,000 共通教材（成績通知ファイル等）・芸術鑑賞費

62,200 27,800 0 １～２年生　２年間合計90,000円積立

50,820 50,820 47,000 月額4,620円

6,300 6,300 6,300 本校在籍兄姉がいる生徒は、長子にて徴収

144,020 112,620 82,300 －

２　生徒一人からの毎月引落金額等について
１年 ２年 ３年

４月 0 15,000 10,000
５月 29,000 15,000 10,000
６月 15,000 15,000 10,000
７月 15,000 15,000 10,000
９月 15,000 15,000 10,000

１０月 15,000 8,000 10,000
１１月 15,000 8,200 10,000
１２月 15,000 8,200 10,000
１月 15,000 8,000 2,300
２月 10,020 5,220 0
年計 144,020 112,620 82,300

・

・

・

・

・

〒５０１－１１８４
　岐阜市西秋沢２－３６３－１

ＴＥＬ 　０５８－２３９－９７１２
ＦＡＸ 　０５８－２９３－９０２２
担当 　高等部主事　桒原 利樹

保護者の皆様の口座から高等部会計への振替について、４月から翌年２月まで（８月除く）10ヶ月間（１・
３年生は９ヶ月間）引き落とします（１年生はシステムの制約により５月時に４・５月分の２ヶ月分を引き
落とします）。

令和４年度 高等部教育活動費等の学校預かり金について

来年度の預かり金等については以下のとおりです。ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

費　　　目

学 級 教 材 費

校外学習費（３年生同
窓 会 入 会 金 含 む ）

学　部　諸　費

共 通 教 材 費

修 学 旅 行 積 立 金

給 食 費

ＰＴＡ会費

計

ＰＴＡ会費は、長子のみとします。

引落口座は、就学奨励費振込口座と同一となるようご協力ください。
（途中で変更する場合は、手続きが必要です。）

毎月１０日（１０日が休日の場合は１０日以降の一番早い平日）が口座振替日になっています。
この日までに預金残高を確認し、振替ができるようご協力ください。振替ができなかった場合は、学校から
お知らせしますので、速やかに現金にて所定の金額を学校事務室にご持参ください。

費目間の流用は、これを認める。

所在地